

Deviz local de resurse №

Работы по строительству дорог из асфальтобетона с крупным наполнением

Valoarea de deviz 642 585,989 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	37,500	31,21	1 170,375
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	333,455	39,74	13 251,502
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,500	39,74	417,270
Total manopera						14 839,147

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	162,150	1 065,96	172 845,414
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	75,200	1 065,96	80 160,192
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,688	364,00	4 618,432
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	76,187	364,00	27 732,068
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,850	366,56	2 144,376
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	50,500	1 065,96	53 830,980
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	44,275	1 065,96	47 195,379
8.	23203226000401	Bitum	t	0,494	6 715,00	3 317,210
9.	23203226001101	Bitum	t	0,231	6 715,00	1 551,165
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,200	18,00	489,600
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,685	12,50	146,062
Total materiale de construcții						394 030,878

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	19,250	314,79	6 059,708
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	23,100	219,68	5 074,608
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,144	267,91	38,579
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,317	321,49	2 030,852
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,325	284,65	3 792,961
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	29,450	284,65	8 382,942
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,650	284,65	1 892,922
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,995	284,65	567,877
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	23,100	284,65	6 575,415
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,955	401,86	6 009,816



11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,080	267,91	825,163
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,080	247,81	763,255
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	2,862	251,16	718,820
		Total utilaje de construcții				42 732,918

Total	lei	451 602,943
Соц и мед страхование (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	3 338,808
Итого		454 941,751
Транспортировка материалов		21 838,190
Итого		476 779,941
Накладные расходы		45 160,294
Итого		521 940,235
Рентабельность		13 548,088
Итого		535 488,323
НДС	20,00 %	107 097,666

Total deviz:

**642 585,9
89**

Intocmit

Verificat



ООО Сперанца

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Примария с.Казаклия

(funcția, semnătura, numele, prenumele)